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ریحانه پارسا با 
نقشى جدید

بازیگر جوان سریال «پدر» 
با سیروس مقدم همکارى 
خواهد کرد. سیروس مقدم 
به دنبال ساخت سریالى با نام 
«خواب زده» است که فیلمنامه 
آن توسط سعید نعمت االله 

نوشته شده است.

انتشار کتاب 
محمدعلى موحد 

در فرانسه
کتاب «هیاهو بر سر هیچ» 
نوشته محمدعلى موحد در 
فرانسه منتشر شد.«هیاهو 
بر سر هیچ» کتابى در زمینه 
خلیج فارس است. موحد در این 
کتاب به تاریخچه خلیج  فارس 
و معاهدات بین المللى ایران و 
انگلیس درباره آن مى پردازد. 
همچنین به زودى در پاریس 
نشستى براى رونمایى و نقد و 
بررسى این کتاب برگزار مى شود. 

کى روش
 عامل لغو 

استقلال- نفت 
مسجدسلیمان

با اعلام سعيد فتاحی، 
مسئول کميته مسابقات 
سازمان ليگ ديدار هفته ششم 
استقلال برابر نفت مسجد 
سليمان لغو شد. اين تصميم به 
دليل حضور ٦ بازيکن استقلال 
در اردوی تيم ملی فوتبال و 
با اعتراض آبی های پايتخت 

اتخاذ شده است.

دلخورى ادامه دار 
جلالى از عادل

مجيد جلالی خطاب به عادل 
فردوسی پور گفته است: «خيلی 
زياد دلخورم از او و دلخوری ام 
رفع نشده است. ما وقتی 
می خواهيم درباره کسی قضاوت 
کنيم، بايد راجع به موضوع 
اطلاعات بيشتری بگيريم. 
بی گناه درباره کسی ابهام درست 

کردن کار درستی نيست.»

 

در مسابقات وزنه برداری سنگين وزن بازی های آسيايی سعيد علی حسينی وزنه آخرش را انداخت تا 
خيلی ها اين شايعه را مطرح کنند که او عمدا چنين کاری کرده تا بهداد سليمی با طلا خداحافظی کند. 
اين شايعه را کسی تکذيب نکرد و حالا خود علی حسينی نيز به صورت مبهم موضوع را رد نکرده است: 
«مردم لطف دارند و با ديد مثبتی به اين موضوع نگاه می  کنند؛ اما بهداد در مسابقه وزنه هايش را زد و طلا 
گرفت و من با يک خطا بيشتر مدال نقره گرفتم. مهم اين است که مدال طلا و نقره به ايران رسيد و بهداد با 

کمترين خطا وزنه هايش را به ثبت رساند و طلا گرفت و من نيز نقره گرفتم.»

على حسینى 
پاسخ داد

عمدا وزنه را 
انداختى؟

عکس نوشت

تصوير مجيد حسينی و وحيد اميری روی ماهنامه باشگاه ترابزون ترکيه

مارکا با انتشار طرح پروژه بازسازی ورزشگاه جديد سانتياگو برنابئو اعلام کرد 
در سال های آينده با قابليت هايی چون بهبود نمايش نتايج، اسکوربورد با قابليت 
چرخش٣٦٠ درجه وساير امکانات به اضافه افزايش گنجايش  استاديوم تغيير 

نمای بيرونی را در ورزشگاه خانگی رئال مادريد شاهد خواهيم بود.

چهارمین جشن عکاسان سینماى ایران به دبیرى نیکى کریمى (جمعه 16 
شهریور) در حالى برگزار شد که نیکى کریمى و ابوالفضل پورعرب بعد از 28 

سال بازى در فیلم عروس، دوباره در یک قاب قرار گرفتند.

ابوطالب حسینى، فینالیست مسابقه «خنداننده شو»، تصویرى قدیمى 
از خود و امیرحسین قیاسى، دیگر شرکت کننده این مسابقه را در اینستاگرام 
منتشر کرد و نوشت: «الان رو نگاه نکنید یکى تو مدرسه تغذیه شو کامل نخوره 
سه تا مشاور شبانه روز باهاش صحبت مى  کنن ببینن مشکلش چیه، ما نهایت 

تفریحمون این بود تو دفتر ناظم همدیگه رو با کش بزنیم.»

تیتربازى
افشاى اعلام آمادگى آرژانتین 

براى دیدار دوستانه با ایران

آقاى کى روش! روى زانو تا دوبى برو!

شهروند| چند روز قبل خبرگزاری تسنيم در 
گزارشی مدعی شد يک شرکت بين المللی فعال 
در زمينه برگزاری بازی و تورنمنت های دوستانه 
به فدراسيون فوتبال پيشنهاد داده که تيم ملی 
در خاک آمريکا يک بازی با آرژانتين و يک بازی 
با کلمبيا برگزار کند و در کنار هزينه بليت و هتل 
٤٠ نفر کاروان تيم ملی ٦٠٠ هزار دلار هم به ايران 
پرداختی خواهد داشت. بعد از اين اتفاق در حاشيه 
يکی از تمرينات تيم ملی خبرنگاران از کارلوس 
کی روش سوال کردند که چرا به چنين پيشنهاداتی 
جواب منفی می دهد و تيم ملی به جای بازی با 
تيم های بزرگ مقابل تيم های نه چندان قدرتمند 
مسابقه دوستانه برگزار می کند. مرد پرتغالی هم در 
اين رابطه گفته بود: «اگر چنين چيزی باشد، واقعا 
معجزه است! برای اين کار و اگر چنين چيزی باشد، 
راضی هستم که از اينجا تا دوبی روی زانوهايم راه 
بروم. پس از اين  همه مشکلات در راه آماده سازی و 
بازی های تدارکاتی، عجيب است که چنين چيزی 
را باور کنيم.» پس از اين ادعای جنجالی کی روش 
خبرگزاری تسنيم روز گذشته نامه های رسمی 
پيشنهاد حيرت انگيز شرکت آمريکايی به فدراسيون 
برای برگزاری بازی با آرژانتين و کلمبيا را منتشر کرد 
که بازتابی خيره کننده در محافل ورزشی داشت 
و علامت  سوال های مهمی را هم درباره موضوع 

برگزاری بازی های دوستانه تيم ملی به وجود آورد. 
متن صريح اين نامه ها به خوبی نشان می دهد که 
شرکت آمريکايی حتی اعلام کرده برای برگزاری 
اين بازی حاضر است پيشنهادات ايران را هم بپذيرد 
و حتی اگر محدوديت هايی درباره سفر به آمريکا 
برای ايران وجود دارد،  حاضر است اين مسابقات 
را در کانادا برگزار کند. اين افشاگری بزرگ نه تنها 
باعث شد موج انتقادات به سوی مديران فدراسيون 
و کی روش روانه شود،  بلکه بهترين بهانه را به دست 
منتقدان کی روش داد تا از حرف های چند روز قبل 
او در تمرين تيم ملی عليه خود اين مربی استفاده 
کنند. کی روش گفته بود عجيب است که چنين 
پيشنهادی را در اين شرايط بد باور کنيم و اگر بازی 
با اين تيم های بزرگ برای ايران درآمدزايی هم دارد، 
حاضر است تا دوبی روی زانوهايش راه برود! حالا 
خيلی ها منتظر واکنش کی روش به تاييد پيشنهاد 
برگزاری بازی دوستانه بزرگ و عملی کردن 
وعده  اش هستند و حتی خيلی ها به کنايه نوشته اند 

که او بخش مهمی از مسير را 
مجبور است شنا کند تا به 
دوبی برسد، چراکه تمام 
مسير تهران تا دوبی را 

روی  نمی تواند 
راه  زانوهايش 

برود!
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خط خوردن نام سردار آزمون و محمد خانزاده به عنوان دو بازيکن بسيار محبوب کارلوس کی روش 
از اردوی تيم ملی برای بازی دوستانه با ازبکستان در شرايطی جنجال به پا کرد که هر دو بازيکن 
جايگاه خود را از دست نداده اند. خانزاده که به دليل مصدوميت نتوانست تيم را همراهی کند و سردار 
آزمون هم به خاطر مشکلات به وجود آمده هنوز راضی به بازگشت نيست که قطعا در آينده ای نزديک 
به تيم ملی باز خواهد گشت. با اين حال خط خوردن اين دو نفر همه چيز را برای مدتی تحت الشعاع 

خود قرار داد.

حمله به سرکنسولگری ايران در بصره و آتش زدن آنجا توسط مردم معترض اين شهر به يکی از 
مهمترين اخبار ايران و جهان تبديل شده و طبيعتا توييت های مختلفی هم از سوی کاربران پيرامون آن 
منتشر شد. با وجود ارتباط بسيار خوب دولت های ايران و عراق، خيلی ها خواهان برخورد جدی ايران با 
حوادث بصره و آتش زدن سر کنسولگری و پرچم ايران شدند. در شرايط  کنونی تمام مسئولان مربوطه 

اين اقدام را محکوم کرده اند.

جلسه  نخستين  در 
رسيدگی به پرونده تخلفات 
مربوط به بازار سکه،  مرتضی 
تورک، رئيس کميته اخلاق 
فدراسيون فوتبال که معاون 
دادستان استان تهران و 
سرپرست دادسرای پولی-
بانکی هم است،  از دادگاه 
درخواست اشد مجازات برای 
وحيد مظلومين ملقب به 

سلطان سکه و ١٧ نفر از افرادی که بازار سکه و ارز را با اخلال مواجه کردند، کرد. طبيعتا جرم مورد اشاره هم 
اخلال در نظام اقتصادی کشور بوده که بايد ديد روند رسيدگی به تخلفات افراد مربوط به اين پرونده در نهايت 
چه خواهد بود. برخی کاربران فوتبالی هم وقتی متوجه قدرت اجرايی تورک در قوه قضائيه شدند ، برای اين 

رئيس کميته اخلاق نوشتند که ای کاش همين قدر محکم با فسادهای فوتبال هم مبارزه می کرد.

#  سرکنسولگرى #بصره
#  سلطان_سکه 

#  سردار_آزمون #  خانزاده

 

در سومین قسمت برنامه 
من و شما،  حمید گودرزى 
و  پنج ستاره  مسابقه  از 
جایگزین شدن به جاى اشکان 
خطیبى گفت. گودرزى از 
ریحانه پارسا به خاطر رفتارش 
انتقاد کرد، از ازدواج مجددش 
گفت و براى گلزار پیام 
محبت آمیز فرستاد. گودرزى 
همچنین از عنوان دستمزدش 
در این مسابقه طفره رفت و  
اعلام کرد که این مسابقه هنوز 
اسپانسر ندارد و قرار است در 

فصل بعدى یک حامى مالى به آنها اضافه شود و میزان جایزه اهدایى 
هم افزایش پیدا کند.

*از اشکان خطیبى نپرسیدم که چرا از ادامه اجراى «پنج ستاره» 
کنار کشیده، من از تهیه کننده این مسابقه بى نظمى در مالى یا تولید 

ندیدم و  نمى دانم چرا اشکان خطیبى از این مسابقه رفته است.
 *من اصلا منظورم از بیان کپى کردن برنامه هاى خارجى، محمدرضا 

گلزار نبود بلکه این همه 
برنامه اى را مى گویم که فقط 
کپى کارى مى کنند و منظورم 
شخص خاصى نبود. او 
همچنین در بخش جسارت- 
حقیقت براى رد هرگونه 
شائبه با درخواست مجرى 
براى محمدرضا گلزار یک 
پیام محبت آمیز ارسال کرد و 
به او براى اجراى برنامه «برنده 

باش» خسته نباشید گفت.
*گفته بودم عاشق 
نمى شوم و ازدواج نمى کنم اما 

به این نتیجه رسیدم که تنهایى فقط برازنده خداست.
*انصراف از بازى در سریال «ستایش3» گفت: با نرگس محمدى 
اختلافى ندارم، دلیل عدم حضورم در سریال پنچرى مسائل مالى 
و قبول نکردن دستمزد درخواستى ام بود که از بازى در سریال 
«ستایش 3» انصراف دادم، اما حالا پشیمان شدم و با خودم مى گویم 

کاش یک کم استراحت مى کردم تا درست تر تصمیم مى گرفتم.

شهروند| پسر سفير سابق ايران 
در ونزوئلا که اين روزها حسابی در 
فضای مجازی خبرساز شده و با 
اظهارات جنجالی پيرامون افراد مشهور 
دنبال کننده های زيادی در اينستاگرام 
پيدا کرده،  اخيرا نايب رئيس فدراسيون 
و پسرش را مورد هدف قرار داده است. 
ساشا سبحانی در اظهاراتش احسان 
کفاشيان را به داشتن خودروی گرانقيمت 
و زندگی لاکچری متهم کرده که خيلی 
زود واکنش خانواده رئيس سابق فوتبال 
را به همراه داشته است. البته پيش از 
اين هم بارها ابهام هايی درباره اين آقازاده 

فوتبالی مطرح شده بود اما اين بار اتهامات خيلی صريح و شفاف به پسر 
علی کفاشيان وارد شده است. احسان کفاشيان هم در مصاحبه ای 
با خبرآنلاين پاسخ اين فرد را داده و اعلام کرده از او شکايت می کند: 
«نمی خواهم جوابش را بدهم. احتمالا يکی از اينهايی است که می خواهد 
با اين شکل حرف ها برای خودش فالوور جذب کند. بابا حالش خوش 
نيست. حتی فاميلی من را هم بلد نيست و می گويد کفراشيان! اول 
يک سرچ در سايت ها می زد و بعد آن شايعات را از رو می خواند، بهتر 

بود!» پسر نايب رئيس فدراسيون فوتبال، 
قبلا در رشته دووميدانی فعاليت داشته و 
کارمند وزارت نفت محسوب می شود. او 
درباره اينکه الان چه کسب وکاری دارد، 
می افزايد:   «من همچنان کارمند وزارت 
نفت هستم و در تربيت بدنی نفت به 
فعاليتم ادامه می دهم. اين آقا نه تا به حال 
مرا ديده و نه اسم هايی که آورده، درست 
است و نه مسائل و تهمت هايش درباره 
زندگی خصوصی ام در تهران و دوبی!»  
يکی ديگر از مواردی که ساشا سبحانی 
در ويديوی منتشرشده به آن اشاره کرده 
بود؛ پورشه سواری آقازاده فوتبالی بود. 
احسان کفاشيان به شکل جالبی به اين سوال پاسخ داده و به زعم خودش 
اتهامات را رد کرده است:   «پورشه؟ نه بابا، من همان بنزی را دارم که 
سه سال قبل داشتم!» پسر نايب رئيس فدراسيون فوتبال پورشه سواری 
را رد کرده اما درباره بنزسواری خودش طوری صحبت کرده که گويا يک 
خودروی ارزان قيمت سوار می شود. به  هرحال با اينکه علی کفاشيان به 
اين اتهامات واکنشی نشان نداده، پسرش وعده داده اين موضوع را حتما 

از طريق مراجع قضائ ی پيگيری می کند.

انتقاد به رفتار ریحانه پارسا و پیام محبت آمیز گودرزى به محمدرضا گلزار
حمید گودرزى از ازدواج مجددش گفت و به رفتار ریحانه پارسا انتقاد کرد

آقا زاده علیه آقازاده
الپسر على کفاشیان به اتهامات ساشا سبحانى درباره زندگى لاکچرى اش پاسخ داد و گفت، پورشه ندارد و بنز سوار مى شود
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

هفته هاى  در   شهروند  روزنامه 
اخیر در شکل و محتوا متحول 
و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
انتقادات خود بى نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 

باشید تماس  در   5000262662

وز
گ  ر

شت
 ه

على حسینى 

عمدا وزنه را 


